
Zarządzenie Nr 105/2009

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 29 lipca 2009 r.

W sprawie określenia terminu przekazywania gromadzonych dochodów budżetowych

przez jednostki budżetowe Gminy Darłowo

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 , poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104

poz. 708, Nr 187 , poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 , Nr 170,poz.l218, Nr 249 , poz. 1832 , z 2007r. Nr

82, poz. 560, Nr 88 , poz. 587, Nr 115, poz. 7 9 1 , Nr 140, poz. 984) Wójt Gminy Darłowo zarządza co

następuje :

§ 1. Ustala się termin przekazywania dochodów budżetowych gromadzonych przez jednostki

budżetowe Gminy Darłowo z wyłączeniem dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami

do 15 dnia miesiąca za miesiąc poprzedni, a w przypadku dochodów za miesiąc grudzień do 6

stycznia roku następnego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych

Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


